Téléphone: 2721214000
Email: service.commercial@gbh.fr
CC N°: 7502352H

GELE.GACC.0007 Batterie 12V 70AH 110 0001 32% 74 800

Montant HT% RemisePrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : soixante-quatorze mille
huit cents Francs CFA BCEAO (74 800 FCFA)

Total HT 74 800

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général